2023 年 3 月 28 日

共同研利用者 各位

共同利用研究施設

経費請求の価格改定について

 平素より共同研を適正にご利用いただきありがとうございます。試薬・消耗品類の値上げ、

及び DNA シーケンサー3130xl の運用終了に伴い、2023 年 4 月より経費請求の価格を改定

させていただきます。詳細につきましては下記の通りとなります。

共同研をご利用の皆様にはご負担をおかけしますが、何卒ご理解とご協力のほどよろし

くお願いいたします。

ご不明な点などございましたら、共同研担当者までお問い合わせください。

記

 ・価格改定対象 フローサイトメーター、DNA シーケンサー3500xL

  ポスター印刷、各種消耗品

 ・改定時期 2023 年 4 月 1 日（土）～

  ※消耗品については在庫が無くなった次の月から改定予定

 ・改定後の価格 経費請求新旧価格表

 ・問い合わせ先 共同研担当者（内線：6791）

  Email: kyodoken-poster@hyo-med.ac.jp

以上

https://www.hyo-med.ac.jp/files/20230414/7c1d8d718e2bc9dbaff3346f0717567a10d7e09f.pdf